

Приложение №1 к  
дополнительному соглашению №1 от 27.04.2016  
по договору № КЛМ08-02/16-01ЭМУ от 08.02.2016

**Сметный расчет на дополнительные электромонтажные работы  
по замене голого провода на изолированный в СНТ «Москворецкий  
садовод» по адресу: Московская обл., г. Ступино, сад СНТ  
«Москворецкий Садовод».**

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм- я	Стоимость		
			кол- во	цена за единицу без НДС	стоимость без НДС
1	2	3	4	5	6
	<b>1. Монтаж</b>				
1	Подвеска СИП	м.	925	98.20	90 835.00
2	Установка ответвительных зажимов (подключение узлов учета)	шт.	300	189.00	56 700.00
	Итого по разделу 1:				147 535.00
	НДС 18 %				26 556.30
			<b>ВСЕГО с НДС:</b>		<b>174 091.30</b>

**Всего по смете: 174 091 (Сто семьдесят четыре тысячи девяносто один) рубль 30 копеек, в т.ч. НДС 18% - 26 556 (Двадцать шесть тысяч пятьсот пятьдесят шесть) руб. 30 коп.**

**«Заказчик»**

**Председатель правления  
СНТ «Москворецкий садовод»**



**Химачева С.В.**

**«Подрядчик»**

**Директор Коломенского филиала  
ЗАО «Эмтика»**



**Зарубин М.К.**

Приложение №1 к  
дополнительному соглашению №2 от 27.05.2016  
по договору № КЛМ08-02/16-01ЭМУ от 08.02.2016

**Сметный расчет на дополнительные электромонтажные работы  
по замене голого провода на изолированный в СНТ «Москворецкий  
садовод» по адресу: Московская обл., г. Ступино, сад СНТ  
«Москворецкий Садовод».**

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм-я	Стоимость		
			кол-во	цена за единицу без НДС	стоимость без НДС
1	2	3	4	5	6
	<b>1. Монтаж</b>				
1	Установка ответвительных зажимов (подключение узлов учета)	шт.	210	189.00	39 690.00
	Итого по разделу 1:				39 690.00
	НДС 18 %				7 144.20
			<b>ВСЕГО с НДС:</b>		<b>46 834.20</b>

**Всего по смете: 46 834 (Сорок шесть тысяч восемьсот тридцать четыре) рубля 20 копеек, в т.ч. НДС 18% - 7 144 (Семь тысяч сто сорок четыре) руб. 20 коп.**

**«Заказчик»**

**Председатель правления  
СНТ «Москворецкий садовод»**



**Химачева С.В.**

**«Подрядчик»**

**Директор Коломенского филиала  
ЗАО «Эмтика»**



**Зарубин М.К.**